АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Центральная, 39, с. Красный Партизан, Чарышский район, Алтайский край, 658183, тел.(38574) 28-303, e-mail: krpr22@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» мая 2020 г.             №  7/1-р

«О мерах поддержки

арендаторов муниципального жилья»

В целях материальной поддержки арендаторов муниципального имущество по

договорам социального найма, в связи с распространением новой короновирусной

инфекции COVID-19, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

ПРЕДЛАГАЮ:

1. Освободить арендаторов муниципального жилья по договорам социального

найма с 01.04.2020 г. по 31.05.2020 г. от платы за найм занимаемого жилого

помещения.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Краснопартизанского сельсовета (http://partizan.charysh.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации              В.Е. Кункель

mailto:krpr22@yandex.ru
http://partizan.charysh.ru/